
Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Ragazzi Femmin

Serie unica
1 3 OMERO Chiara 2007 ITA Sportiva Sturla 36.53 38.91 1'15.44

2 5 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 37.30 40.11 1'17.41

3 4 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 37.53 41.37 1'18.90

4 6 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 41.23 47.18 1'28.41

5 2 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 42.21 46.79 1'29.00

    Pubblicata: 17/01/2021 ore  9:40
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Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Ragazzi Maschi

Serie unica
1 4 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.10 32.11 1'02.21

2 5 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.97 36.12 1'08.09

3 3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.89 46.12 1'22.01

    Pubblicata: 17/01/2021 ore  9:41

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

Serie unica
1 4 LEONE Gaia 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.17 1'14.46 1'55.98 2'36.18

39.29 41.52 40.20
2 5 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 35.70 1'13.92 1'54.55 2'36.77

38.22 40.63 42.22
3 3 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 35.90 1'17.18 1'59.92 2'41.71

41.28 42.74 41.79
4 6 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.48 1'17.75 2'01.50 2'43.17

41.27 43.75 41.67

    Pubblicata: 17/01/2021 ore  9:46

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 33.68 50.21 1'23.89

2 5 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.66 55.94 1'27.60

3 3 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.86 57.36 1'32.22

4 6 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.54 58.54 1'36.08

5 2 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.51 1'02.64 1'37.15

6 7 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.79 1'00.94 1'39.73

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:04

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

Serie 1 di 5
1 5 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 41.99
2 4 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 43.14
3 6 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.30
4 3 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.53
5 2 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 45.10
6 7 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 48.88

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:23

Serie 2 di 5
1 4 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 45.00
2 5 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 45.20
3 3 AKHIAD Yasmin 2003 ITA Sporting Club Millesimo 47.71
4 7 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.02
5 2 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 48.82
6 6 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.23

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:18

Serie 3 di 5
1 4 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 48.40
2 2 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.43
3 5 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.05
4 6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 52.18
5 3 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 57.14
6 7 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 57.18

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:13

Serie 4 di 5
1 4 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 50.84
2 5 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.06
3 2 TORRE Mariagiulia 2005 ITA Sportiva Sturla 56.23
4 3 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 59.01
5 6 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 1'01.99

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:08

Serie 5 di 5
1 5 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 47.67
2 3 OMERO Chiara 2007 ITA Sportiva Sturla 54.00
3 4 POGGI Gaia 2005 ITA Sportiva Sturla 1'02.74

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:03

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

1 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 1 5 1. 41.99
2 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1 4 2. 43.14
3 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 3. 44.30
4 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 3 4. 44.53
5 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 4 1. 45.00
6 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 1 2 5. 45.10
7 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 2 5 2. 45.20
8 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 5 5 1. 47.67
9 AKHIAD Yasmin 2003 ITA Sporting Club Millesimo 2 3 3. 47.71

10 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 7 4. 48.02
11 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 3 4 1. 48.40
12 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 2. 48.43
13 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 5. 48.82
14 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 1 7 6. 48.88
15 CARLE Elisabetta 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 5 3. 50.05
16 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 6 6. 50.23
17 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 4 4 1. 50.84
18 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 3 6 4. 52.18
19 OMERO Chiara 2007 ITA Sportiva Sturla 5 3 2. 54.00
20 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4 5 2. 55.06
21 TORRE Mariagiulia 2005 ITA Sportiva Sturla 4 2 3. 56.23
22 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 3 3 5. 57.14
23 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 3 7 6. 57.18
24 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 4 3 4. 59.01
25 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 4 6 5. 1'01.99
26 POGGI Gaia 2005 ITA Sportiva Sturla 5 4 3. 1'02.74
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

Serie 1 di 5
1 4 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 26.81 37.91 1'04.72

2 5 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 28.81 39.75 1'08.56

3 2 AKHIAD Yasmin 2003 ITA Sporting Club Millesimo 30.23 44.10 1'14.33

4 6 LEONE Gaia 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.57 46.13 1'15.70

5 7 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 31.37 45.57 1'16.94

NON CLASSIFICATI
3 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.33 41.90 SQ

Cod 34

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:40

Serie 2 di 5
1 6 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 28.11 41.49 1'09.60

2 3 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.70 42.88 1'11.58

3 7 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 28.76 45.07 1'13.83

4 5 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 31.69 43.33 1'15.02

5 4 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.06 44.05 1'15.11

6 2 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 31.73 45.11 1'16.84

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:35

Serie 3 di 5
1 4 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.49 43.75 1'12.24

2 7 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.66 45.45 1'16.11

3 2 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.47 47.63 1'17.10

4 3 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 30.36 47.23 1'17.59

5 5 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.72 48.01 1'18.73

6 6 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.16 48.73 1'18.89

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:29

Serie 4 di 5
1 3 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 30.56 45.12 1'15.68

2 4 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 32.38 49.73 1'22.11

3 7 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 31.44 52.60 1'24.04

4 5 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 32.02 52.45 1'24.47

5 6 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 31.38 53.32 1'24.70

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:24

Serie 5 di 5
1 4 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.09 43.76 1'14.85

2 3 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.25 51.51 1'25.76

3 2 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 35.10 1'00.81 1'35.91

NON CLASSIFICATI
6 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 31.93 59.56 SQ

Cod 31
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1 4 1. 1'04.72
2 TADDEI Anna 1990 ITA Sportiva Sturla 1 5 2. 1'08.56
3 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 2 6 1. 1'09.60
4 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 2. 1'11.58
5 DI GIOSIA Rebecca 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 1. 1'12.24
6 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 7 3. 1'13.83
7 AKHIAD Yasmin 2003 ITA Sporting Club Millesimo 1 2 3. 1'14.33
8 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 4 1. 1'14.85
9 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 2 5 4. 1'15.02

10 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 5. 1'15.11
11 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 4 3 1. 1'15.68
12 LEONE Gaia 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 4. 1'15.70
13 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 7 2. 1'16.11
14 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 2 2 6. 1'16.84
15 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 1 7 5. 1'16.94
16 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 3. 1'17.10
17 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 3 3 4. 1'17.59
18 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 5 5. 1'18.73
19 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 6 6. 1'18.89
20 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 4 4 2. 1'22.11
21 RIZZO Giorgia 2009 ITA Sporting Club Millesimo 4 7 3. 1'24.04
22 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 4 5 4. 1'24.47
23 PREGLIASCO Nikki 2007 ITA Sporting Club Millesimo 4 6 5. 1'24.70
24 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5 3 2. 1'25.76
25 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla 5 2 3. 1'35.91

NON CLASSIFICATI
CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 34
CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla SQ

Cod 31
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1'01.16
2 3 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 1'06.27
3 6 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'08.29
4 5 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.75
5 7 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 1'15.43
6 2 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 1'15.45

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:58

Serie 2 di 3
1 4 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.91
2 3 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.33
3 7 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.11
4 5 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.06
5 2 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 1'23.99
6 6 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 1'28.13

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:53

Serie 3 di 3
1 4 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.37
2 5 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 1'15.55
3 2 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'25.01
4 6 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 1'33.91

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:48

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

1 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1 4 1. 1'01.16
2 CAMMISOTTO Giulia 2004 ITA Sportiva Sturla 1 3 2. 1'06.27
3 MANNI Margherita 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 6 3. 1'08.29
4 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 4 1. 1'12.37
5 LORI Laura 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 4. 1'13.75
6 GENOVESE Emilia 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 1. 1'14.91
7 GILARDO Giulia 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 3 2. 1'15.33
8 BERTUZZO Loredana Maria 2003 ITA Sporting Club Millesimo 1 7 5. 1'15.43
9 BAGNASCO Claudia 2004 ITA Sporting Club Millesimo 1 2 6. 1'15.45

10 CAMMISOTTO Michela 2007 ITA Sportiva Sturla 3 5 2. 1'15.55
11 MONARI Vanessa 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 7 3. 1'16.11
12 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 4. 1'20.06
13 DI GIORGIO Viviana 2001 ITA Sportiva Sturla 2 2 5. 1'23.99
14 MARCHIORI Marta 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 2 3. 1'25.01
15 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla 2 6 6. 1'28.13
16 PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA Sportiva Sturla 3 6 4. 1'33.91

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:59

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 34.73 1'29.04 2'08.11 2'52.01

54.31 39.07 43.90
2 3 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 34.26 1'31.48 2'12.74 2'59.31

57.22 41.26 46.57
3 7 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.68 1'29.72 2'13.35 2'59.63

55.04 43.63 46.28
4 5 LEONE Gaia 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.76 1'32.20 2'13.73 3'01.18

58.44 41.53 47.45
5 2 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 36.62 1'18.84 2'18.08 3'06.36

42.22 59.24 48.28
6 6 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 34.85 1'32.74 2'18.09 3'06.77

57.89 45.35 48.68

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 16:11

Serie 2 di 2
1 3 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 34.43 1'30.97 2'11.67 3'03.59

56.54 40.70 51.92
2 4 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 35.89 1'43.47 2'25.12 3'15.23

1'07.58 41.65 50.11
3 5 OMERO Chiara 2007 ITA Sportiva Sturla 34.84 1'44.91 2'30.26 3'20.39

1'10.07 45.35 50.13

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 16:04

 Genova, 17/01/21
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

1 CARUSO Giada 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 4 1. 2'52.01
2 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1 3 2. 2'59.31
3 CHIARLO Arianna Paola 2005 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 7 3. 2'59.63
4 LEONE Gaia 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 4. 3'01.18
5 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 3 1. 3'03.59
6 ERROI Camilla 2003 ITA Sportiva Sturla 1 2 5. 3'06.36
7 LENTINI Alessia 2003 ITA Sportiva Sturla 1 6 6. 3'06.77
8 TRIANI Francesca 2005 ITA Sportiva Sturla 2 4 2. 3'15.23
9 OMERO Chiara 2007 ITA Sportiva Sturla 2 5 3. 3'20.39

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 16:12

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

Serie unica
1 5 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 30.21 1'03.13 1'36.80 2'10.44

32.92 33.67 33.64
2 3 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Sportiva Sturla 32.12 1'06.81 1'42.22 2'17.86

34.69 35.41 35.64
3 6 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.60 1'04.48 1'41.33 2'18.09

33.88 36.85 36.76
4 2 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 40.46 1'28.41 2'20.69 3'08.55

47.95 52.28 47.86

    Pubblicata: 17/01/2021 ore  9:52

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 SANTUCCI Giorgio 1996 ITA Sportiva Sturla 30.52 44.91 1'15.43

2 4 GIACONIA Gabriele 1996 ITA Sportiva Sturla 28.57 47.34 1'15.91

3 3 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.60 46.26 1'17.86

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:05

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

Serie 1 di 3
1 5 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 34.04
2 2 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.76
3 3 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Sportiva Sturla 36.87
4 6 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.40
5 7 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.90

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:38

Serie 2 di 3
1 4 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 40.26
2 5 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 40.82
3 3 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.24
4 6 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 46.75
5 2 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 49.02

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:33

Serie 3 di 3
1 4 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 51.05
2 3 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 56.68
3 5 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla 1'09.36

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:28

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 1 5 1. 34.04
2 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 2. 36.76
3 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Sportiva Sturla 1 3 3. 36.87
4 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 4. 38.40
5 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 5. 38.90
6 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 2 4 1. 40.26
7 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 2 5 2. 40.82
8 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 3 3. 41.24
9 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 6 4. 46.75

10 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 5. 49.02
11 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 3 4 1. 51.05
12 D'ANTONA Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 3 3 2. 56.68
13 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla 3 5 3. 1'09.36

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 10:45

 Genova, 17/01/21
 Page 1

Stampata il 17/01/2021 alle 16:37



Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

Serie 1 di 3
1 4 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 24.70 34.67 59.37

2 5 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Sportiva Sturla 25.52 34.01 59.53

3 7 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.10 35.76 1'01.86

4 3 GUIDI Enrico 1999 ITA Sportiva Sturla 24.21 37.93 1'02.14

5 6 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.49 36.85 1'03.34

6 2 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 25.78 38.08 1'03.86

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:57

Serie 2 di 3
1 5 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.74 36.43 1'02.17

2 6 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.26 37.98 1'03.24

3 7 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 26.79 38.11 1'04.90

4 2 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.74 38.32 1'06.06

NON CLASSIFICATI
3 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 24.79 34.49 SQ

Cod 10
4 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 25.44 38.55 SQ

Cod 34

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 15:51

Serie 3 di 3
1 3 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.04 45.32 1'12.36

2 6 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.81 44.93 1'13.74

3 5 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 30.05 49.22 1'19.27

NON CLASSIFICATI
4 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.91 42.18 SQ

Cod 10
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

1 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 1 4 1. 59.37
2 ERBA Noah Mattia 2000 ITA Sportiva Sturla 1 5 2. 59.53
3 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 3. 1'01.86
4 GUIDI Enrico 1999 ITA Sportiva Sturla 1 3 4. 1'02.14
5 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 1. 1'02.17
6 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 6 2. 1'03.24
7 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 5. 1'03.34
8 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 2 6. 1'03.86
9 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 2 7 3. 1'04.90

10 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 4. 1'06.06
11 ROLLANDO Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 3 1. 1'12.36
12 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3 6 2. 1'13.74
13 RAFFO Gabriele 2006 ITA Sporting Club Millesimo 3 5 3. 1'19.27

NON CLASSIFICATI
OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla SQ

Cod 10
CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla SQ

Cod 34
MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Cod 10
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 GUIDI Enrico 1999 ITA Sportiva Sturla 52.56
2 3 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 54.10
3 7 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 54.26
4 5 SANTUCCI Giorgio 1996 ITA Sportiva Sturla 54.50
5 2 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 55.55
6 6 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.30

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 11:10

Serie 2 di 2
1 6 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.03
2 4 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.67
3 5 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla 1'02.64
4 3 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.05
5 2 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.64
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

1 GUIDI Enrico 1999 ITA Sportiva Sturla 1 4 1. 52.56
2 MACRI' Edoardo 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1 3 2. 54.10
3 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 1 7 3. 54.26
4 SANTUCCI Giorgio 1996 ITA Sportiva Sturla 1 5 4. 54.50
5 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 1 2 5. 55.55
6 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 6 1. 57.03
7 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 6. 57.30
8 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 2. 58.67
9 ANGELI Kevin 2001 ITA Sportiva Sturla 2 5 3. 1'02.64

10 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 3 4. 1'06.05
11 MONTEMAGNO Paride 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 5. 1'11.64
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 3 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 29.10 1'12.56 1'47.04 2'24.87

43.46 34.48 37.83
2 6 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.62 1'14.66 1'48.25 2'26.33

44.04 33.59 38.08
3 7 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.33 1'14.93 1'50.63 2'30.33

45.60 35.70 39.70
4 5 GIACONIA Gabriele 1996 ITA Sportiva Sturla 28.97 1'12.74 1'49.60 2'34.22

43.77 36.86 44.62
5 2 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.62 1'19.59 1'57.23 2'38.13

46.97 37.64 40.90
6 4 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 30.75 1'17.62 1'58.57 2'40.10

46.87 40.95 41.53

    Pubblicata: 17/01/2021 ore 16:36

Serie 2 di 2
1 4 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.45 1'15.65 1'55.07 2'37.98

45.20 39.42 42.91
2 3 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 31.77 1'19.15 1'59.32 2'40.77

47.38 40.17 41.45
3 5 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.85 1'25.96 2'08.24 2'47.69

53.11 42.28 39.45
4 6 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 31.99 1'21.18 2'05.21 2'47.87

49.19 44.03 42.66
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Campionato Regionale Assoluto
Nuoto Salvamento - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

1 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 1 3 1. 2'24.87
2 DACEVA Luca 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 6 2. 2'26.33
3 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 7 3. 2'30.33
4 GIACONIA Gabriele 1996 ITA Sportiva Sturla 1 5 4. 2'34.22
5 MOI Lorenzo 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 1. 2'37.98
6 BARBIERI Simone 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 5. 2'38.13
7 MAZZA Emilio 1997 ITA Sportiva Sturla 1 4 6. 2'40.10
8 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 2 3 2. 2'40.77
9 SCOPELLITI Samuele 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2 5 3. 2'47.69

10 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla 2 6 4. 2'47.87
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